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Tegevusaruanne

2020.aastal tegevust ei toimunud.
2021.aastal prognoositakse kinnisvara arendust .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Varud
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

122
39 157
39 279

92 500
92 500
131779

402
2 446
2848

121 700
121 700

124 548

15339
240
6391
-14 555
-184
7231

131779

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

39 157
39 157

92 500
92 500
131 657

50
2492
2542

121 700
121 700
124 242

15339
240
6391
-14 414
-141
7415

131 657
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud
Arikasum (kahjum)
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020
-184
-184
-184

-184

2019
-141
-141
-141

-141

2020. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
OU Vaitre on koostanud 2020. aasta kohta raamatupidamise aastaaruande. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad raamatupidamise toimkonna poolt valja
antud juhendid.

OU Vaitre kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr. 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.
Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode jaéake.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasisel kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvara investeering on vara, mida ettevdtte hoiab kas omanikuna vdi kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, vaartuse
kasvu v6i mdlemal eesmargil.

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit, sest

juhtkonna hinnangul ei ole varaobjektide Giglast vaartust véimalik usaldusvaarselt hinnata mdistliku kulu ja pingutusega.
Kinnisvaraobjektidena kajastatud kortereid amortiseeritakse 5% aastas, maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad
Materiaalse pohivarana kasitletakse materiaalset vara kasuliku elueaga le Gihe aasta juhul, kui on tdenaoline, et nende
kasutamisega saadetakse tulevikus majanduslikku kasu. Varad, mille kasulik eluiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla

1300 eurot, kajastatakse kuni kasutusele votmiseni véhevaartusliku inventarina ja vara kasutusele vétmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.
Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lile peetakse arvestust bilansivéaliselt.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis jaakvaartuses, mis on saadud vara soetusmaksumuse vahendamisel akumuleeritud kulumi ja
vaartuse languse vorra.

Vara soetusmaksumus sisaldab lisaks ostuhinnale ka vara kasutuselev6tuga otseselt seotud kulutusi.

Pd&hivara kulum arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil varahinnangulise kasuliku eluea jooksul. Erandiks on maa, mida
ei amortiseerita.

Materiaalse pdhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja I6ppvaartused vaadatakse Ule vahemalt iga majandusaasta I6pus.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1300

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2020 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Laen 352
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2019 Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Laen 50



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.02.2021

OU VAITRE (registrikood: 10766335) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VALDEKO SOORO Juhatuse liige 18.02.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2020
-14 555
-184

-14 739

-14 739



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Valdeko S66ro 35806222751 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5082713

E-posti aadress vaitre@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

240000 EEK
(Lihtomand)



